[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
06.05.2020                                                                                                  № 82 -НПА
с. Усть – Ницинское
Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов
на территории Усть – Ницинского сельского поселения
В связи с установлением положительных  среднесуточных температур атмосферного воздуха, достаточных для поддержания температурного режима в зданиях Домов культуры, административных помещениях и жилых домах, на основании большой задолженности жителей за коммунальные услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести отключение системы  отопления жилого фонда, предприятий, организаций, учреждений объектов соцкультбыта, находящихся на территории Усть – Ницинского сельского поселения, отапливаемых котельными  МУП «Жилкомсервис» с  06 мая 2020 года.
2.  Директору МУП «Жилкомсервис» Усть – Ницинского сельского поселения:
-   принять все необходимые  меры  по ревизии и ремонту оборудования и инженерных коммуникаций;
-  не производит  начисления платежей гражданам за отопление с момента фактического отключения отопления в жилых домах.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть -  Ницинского
сельского поселения

           К.Г. Судакова